αντί  του  ποσού των  2.825,00 €  µε το ΦΠΑ.

ΕΙΔΟΣ

Φάκελος
11,4Χ22,9ατιΕΣΩΤ

χωρίς παράθυρο

Φάκελος

16,2Χ22,9απ  ΕΣΩΤ
χωρίς παράθυρο

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΣΕ

ΤΕΜ.

2500

500

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

0,80 €

1,65 €

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ

2.000,00 €

825,00 €

2.825,006

ΣΥΝΟΛΙΚπ  ΑΞΙΑ  ΠΑΡΑΓΓΕΛΛΙΑΣ  ΦΑΚΕΛΩΝ  :  2.825,00  (δύο  χιλιάδες  οκτακόσια  είκοσι  πέντε  ευρώ).  Τα
ταχυδροµικά τέλη  απαλλάσσονται  από το ΦΠΑ  βάσει του  Ν.2859/2000.

Οι  παραπάνω  ποσότητες  θα  παραληφθούν άπαξ  και  η  πληρωµή θα  γίνει  σε  τριάντα  (30)  ηµέρες  από  την  προσκόµιση
σχετικού  τιµολογίου  από  τα  ΕΛΤΑ,  σε  λογαριασµό που  τηρούν  τα  ΕΛΤΑ  στην  Τράπεζας Πειραιώς  µε  αρ.